
       UCHWAŁA NR 115/365/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 8 sierpnia 2016 roku 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Barlinku 

 

Na podstawie art. 36a ust.1 ust. 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Powierza się Pani Małgorzacie Cheba stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Barlinku na okres 5 lat szkolnych szkolnego tj. od dnia  

1 września 2016 roku do dnia 31 sierpnia 2021 roku.  

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

             Przewodnicząca Zarządu 

         Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 12 lipca został przeprowadzony konkurs na stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno –Pedagogicznej w Barlinku . W wyniku konkursu kandydatem na to 

stanowiska została wybrana p.Małgorzata Cheba. 

Zgodnie z art. 36a ust.13 ustawy o systemie oświaty stanowisko dyrektora szkoły lub 

placówki powierza sie  na 5 lat szkolnych. 

Na podstawie art. 5c pkt. 2 ww. ustawy zadania i kompetencje organu prowadzącego 

w tym zakresie wykonuje zarząd powiatu. 

 W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 

 
 


